
1  

Ente Terre Regionali Toscane 
(L.R. 27 dicembre 2012, n. 80) 

 

DIREZIONE 

Decreto n. 60 del 12 luglio 2024 
 

 
 

Allegati da pubblicare: 

 

 

 

Dirigente responsabile: Giovanni Sordi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicità/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione integrale sul BURT ai sensi degli articoli 4, 5 
e 5 bis della lr 23/2007 e sulla banca dati degli atti amministrativi dell’Ente Terre Regionali Toscane. 

 

Oggetto: Delib GR 958/2023; DD 53/2024 ad oggetto “Approvazione e pubblicazione dell’Avviso per 

la selezione dei componenti dell’organo di amministrazione della Società Agricola Suvignano S.r.l.” – 

proroga della scadenza dei termini per la presentazione delle domande al 30 agosto 2024 



2  

IL DIRETTORE 

 

Vista la legge regionale 27 dicembre 2012, n. 80 “Trasformazione dell’Ente Azienda 

Regionale Agricola di Alberese in Ente Terre Regionali Toscane. Modifiche alla l.r. n. 

39/2000, alla l.r. n. 77/2004 e alla l.r. n. 24/2000”; 

 

Vista la legge regionale 23 luglio 2020, n. 66 “Disposizioni in materia di funzioni di Ente 

Terre regionali Toscane. Modifiche alla l.r. 80/2012”; 

 

Dato atto che la suddetta l.r. 66/2020, all’articolo 1, inserisce, fra le funzioni dell’Ente, anche 

le attività di promozione della legalità; 

 

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 118 del 30/04/2021 “Ente Terre 

regionali toscane. Nomina del direttore.” con il quale si è provveduto alla nomina del 

sottoscritto quale Direttore dell’Ente Terre regionali Toscane; 

 

Ricordato che la Delibera di Giunta Regionale n. 958 del 7 agosto 2023 ad oggetto “Direttive 

ad Ente Terre Regionali Toscane in merito alla società Agricola Suvignano Srl” da mandato 

al direttore di Ente Terre Regionali toscane di convocare, nella qualità di socio unico della 

Società Agricola Suvignano srl, l’Assemblea della società per deliberare, fra l’altro, la 

selezione dei componenti del costituendo organo di amministrazione della Società Agricola 

Suvignano srl; 

 

Richiamato il proprio decreto 11 giugno 2024, n. 53, pubblicato sul BURT, Parte III, n. 25 

del 19 giugno 2024, ad oggetto “Delib GR 958/2023. Approvazione e pubblicazione 

dell’Avviso per la selezione dei componenti dell’organo di amministrazione della Società 

Agricola Suvignano S.r.l.”; 

 

Dato atto che il suddetto DD 53/2024 stabilisce la scadenza dei termini per la presentazione 

della “Domanda per la selezione dei componenti del Consiglio di Amministrazione della 

Società Agricola Suvignano Srl”, entro e non oltre le ore 23.59 del giorno 12 luglio 2024; 

 

Considerato che alla data odierna non è stato presentato un numero sufficiente di domande 

per proseguire con una adeguata selezione dei candidati; 

 

Ritenuto pertanto opportuno prorogare i termini di scadenza per la presentazione delle 

domande oltre la data individuata nel DD 53/2024, tenendo nella giusta considerazione 

anche il periodo estivo e le conseguenti maggiori difficoltà di comunicazione e ricevimento 

delle istanze; 

 

Ritenuto pertanto di prorogare i termini per la presentazione della “Domanda per la selezione 

dei componenti del Consiglio di Amministrazione della Società Agricola Suvignano Srl”, di 

cui al DD 53/2024 entro e non oltre le ore 23.59 del giorno 30 agosto 2024; 

 

Dato atto che il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicità di cui al D. 

Lgs. n.    33/2013; 

 

 

 

 



3  

DECRETA 

 

 

1. di prorogare la scadenza dei termini per la presentazione della “Domanda per la selezione dei 

componenti del Consiglio di Amministrazione della Società Agricola Suvignano Srl”, di cui 

al decreto 11 giugno 2024, n. 53, pubblicato sul BURT, Parte III, n. 25 del 19 giugno 2024, 

ad oggetto “Delib GR 958/2023. Approvazione e pubblicazione dell’Avviso per la selezione 

dei componenti dell’organo di amministrazione della Società Agricola Suvignano S.r.l.”, 

entro e non oltre le ore 23.59 del giorno 30 agosto 2024. 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei confronti dell'autorità giudiziaria 
competente per legge nei relativi termini. 

 

Il presente atto è soggetto a pubblicazione integrale sul BURT ai sensi degli articoli 4, 5 e 5 bis 
della lr 23/2007 e sulla banca dati degli atti amministrativi dell’Ente Terre Regionali Toscane. 
 

 
        

              IL DIRETTORE DELL’ENTE 

                     Dott. Giovanni Sordi 


		2024-07-12T10:52:14+0200
	Giovanni Sordi




